
HIVER : du 1er septembre 2025 au 3 juillet 2026

             STE-MARIE-LA-MER <> BOMPAS <> PERPIGNAN

LIGNE
5

 Agence Sankéo 

20 Quai Sadi Carnot, 66000 Perpignan
Lundi au vendredi 7h30 à 19h - Samedi 9h à 19h

0 800 800 370 Service & appel gratuits

Lundi au samedi 8h à 20h30

www.sankeo.com

Téléchargez l’application « Sankéo »

SUIVEZ-NOUS

5

Don du sang

M
are

ndes

Alo
ès

Fe
sti

vité
s

Om
éga

St
ade C

arrè
re

Cam
p L’

Oliu

STE-M
ARIE

Bom
pas N

ord

Cim
etiè

re

SALANQUE

Gra
nja

Ara
go

Bara
nde

HLM
 St

-L
ouis

Le
s O

ise
aux

Paul F
ort

Varié
té

s

HALLE A
UX SPORTS

Poste

M
eilh

ac

M
ass

é

Gauguin

Gira
l

COLLÈGE PONS Gare
 SN

CF

Robin
CATALOGNE (B

RASSERIE
)

CATALOGNE (J
EANTET V

IO
LET)

Cabrit

Riquet

Parc
 des L

oisi
rs

Berta
Villa

 du M
as

DON D
U SANG

St
e-A

nne

M
oulin

M
airi

e

VILLELONGUE C
ENTRE

Poin
t J

eunes

Carx
ofe

Palm
era

ie

PERPIGNANSTE-MARIE-LA-MER VILLELONGUE-DE-
LA-SALANQUE BOMPAS

ST
E-

M
ARIE-

LA
 M

ER

STE-M
ARIE

 PLAGE

Robin

Conflent

Hôte
l d

e Polic
e

CATALOGNE

(P
OIN

T C
HAUD)

Place
 Péri

Clem
ence

au

VAUBAN

CASTILLET

Correspondance 
toutes les lignes

PER
PIG

NAN

GARE TGV

PER
PIG

NAN

GARE TGV

26

 Du lundi au vendredi en période scolaire - Hors jours fériés

Ste-Marie Plage >> 12 min >> Villelongue-de-la-Salanque - Centre >> 5 min >> Palmeraie > 

> 28 min >> Catalogne (Brasserie) >> 6 min >> Gare TGV

LIGNE
5

Gare TGV >> 3 min >> Catalogne (Point Chaud) >> 27 min >> Palmeraie >> 4 min >> Villelongue-de-la-Salanque - 
Centre >> 13 min >> Ste-Marie Plage

Gare TGV 9:11 10:15 11:15 12:01 12:26 12:26 12:56 13:55 14:57 15:57 16:22 17:00 17:19 17:30 18:07 18:32 18:27 19:38

Catalogne (Point Chaud) 9:20 10:24 11:24 12:10 12:35 12:35 13:05 14:03 15:05 16:05 16:30 17:11 17:30 17:40 18:15 18:40 18:35 19:45

Castillet 9:23 10:27 11:27 12:13 - 12:38 13:08 14:06 15:08 16:09 16:34 17:15 - 17:44 18:19 - 18:38 19:48

Collège Pons 9:30 10:35 11:35 12:21 - 12:46 13:16 14:14 15:16 16:17 16:42 17:23 - 17:52 18:27 - 18:46 19:55

Don du Sang 9:34 10:39 11:40 12:26 - 12:50 13:20 14:18 15:20 16:21 16:47 17:28 - 17:57 18:32 - 18:50 19:59

Bompas - Poste 9:40 10:45 11:46 12:32 - 12:56 13:26 14:24 15:26 16:28 16:54 17:35 - 18:04 18:38 - 18:56 20:04

Palmeraie 9:46 10:51 11:52 12:37 - 13:01 13:31 14:29 15:32 16:35 17:01 17:42 - 18:10 18:43 - 19:01 20:09

Villelongue Centre 9:50 10:55 11:56 12:41 12:53 - 13:35 14:33 15:36 16:39 - 17:46 17:48 - 18:47 18:58 - 20:13

Ste-Marie 9:54 11:00 12:01 12:46 12:58 - 13:40 14:38 15:41 16:44 - 17:51 17:53 - 18:52 19:03 - 20:17

Ste-Marie Plage 10:03 11:09 12:10 12:55 13:07 - 13:49 14:47 15:50 16:53 - 18:00 18:01 - 19:00 19:11 - 20:24

Horaires valables uniquement les mercredis

Les communes de Ste-Marie-la-Mer et Villelongue-de-la-Salanque sont desservies du lundi au vendredi en période scolaire de 7h à 19h en Transport Sur Réservation.  

Plus d’informations sur www.sankeo.com ou par téléphone au 0 800 800 370 Service & appel gratuits  

Horaires valables uniquement les lundis, mardis, jeudis et vendredis

Ste-Marie Plage - 6:44 6:51 - 7:51 8:11 9:16 10:16 11:21 12:22 13:06 14:00 15:00 16:01 17:07 18:11 19:11

Ste-Marie - 6:51 6:58 - 7:57 8:17 9:22 10:22 11:27 12:28 13:12 14:06 15:06 16:08 17:14 18:17 19:17

Villelongue Centre - 6:58 7:05 - 8:03 8:23 9:28 10:27 11:32 12:33 13:17 14:11 15:11 16:13 17:19 18:22 19:22

Palmeraie 6:50 - 7:11 7:52 - 8:28 9:33 10:32 11:37 12:38 13:22 14:16 15:16 16:18 17:24 18:27 19:27

Bompas - Poste 6:58 - 7:19 8:00 - 8:36 9:40 10:40 11:45 12:45 13:29 14:23 15:23 16:25 17:32 18:34 19:33

Don du Sang 7:04 - 7:25 8:06 - 8:42 9:46 10:46 11:51 12:51 13:35 14:29 15:29 16:31 17:38 18:40 19:39

Collège Pons 7:08 - 7:29 8:10 - 8:46 9:50 10:50 11:55 12:55 13:39 14:33 15:33 16:35 17:42 18:44 19:43

Vauban 7:18 - 7:38 8:18 - 8:54 9:58 10:58 12:03 13:03 13:47 14:41 15:41 16:44 17:51 18:52 19:50

Catalogne (Jeantet Violet) - 7:20 - - 8:25 - - - - - - - - - - - -

Catalogne (Brasserie) 7:20 - 7:40 8:20 - 8:56 10:00 11:00 12:05 13:05 13:49 14:43 15:43 16:46 17:53 18:54 19:52

Gare TGV 7:26 7:27 7:46 8:26 8:32 9:03 10:07 11:07 12:12 13:11 13:55 14:49 15:49 16:52 17:59 18:59 19:57



             STE-MARIE-LA-MER <> BOMPAS <> PERPIGNAN

LIGNE
5

 Agence Sankéo 

20 Quai Sadi Carnot, 66000 Perpignan
Lundi au vendredi 7h30 à 19h - Samedi 9h à 19h

0 800 800 370 Service & appel gratuits

Lundi au samedi 8h à 20h30

www.sankeo.com

Téléchargez l’application « Sankéo »

SUIVEZ-NOUS

5

 Du lundi au vendredi en période de vacances scolaires - Hors jours fériés

Ste-Marie Plage >> 12 min >> Villelongue-de-la-Salanque - Centre >> 5 min >> Palmeraie >> 27 min > 

> Catalogne (Brasserie) >> 6 min >> Gare TGV

Gare TGV >> 9 min >> Catalogne (Point Chaud) >> 27 min >> Palmeraie >> 4 min > 

> Villelongue-de-la-Salanque - Centre >> 13 min >> Ste-Marie Plage

Les communes de Ste-Marie-la-Mer et Villelongue-de-la-Salanque sont desservies du lundi au vendredi en période de vacances scolaires de 7h à 19h en Transport Sur Réservation.  

Plus d’informations sur www.sankeo.com ou par téléphone au 0 800 800 370 Service & appel gratuits  

Ste-Marie Plage - 6:51 - 7:58 8:11 9:16 10:16 11:21 12:22 13:06 14:00 15:00 16:01 17:07 18:11 19:11

Ste-Marie - 6:57 - 8:05 8:17 9:22 10:22 11:27 12:28 13:12 14:06 15:06 16:08 17:14 18:17 19:17

Villelongue Centre - 7:02 - 8:10 8:23 9:28 10:27 11:32 12:33 13:17 14:11 15:11 16:13 17:19 18:22 19:22

Palmeraie 6:50 - 7:52 - 8:28 9:33 10:32 11:37 12:38 13:22 14:16 15:16 16:18 17:24 18:27 19:27

Bompas - Poste 6:58 - 8:00 - 8:36 9:40 10:40 11:45 12:45 13:29 14:23 15:23 16:25 17:32 18:34 19:33

Don du Sang 7:04 - 8:06 - 8:42 9:46 10:46 11:51 12:51 13:35 14:29 15:29 16:31 17:38 18:40 19:39

Collège Pons 7:08 - 8:10 - 8:46 9:50 10:50 11:55 12:55 13:39 14:33 15:33 16:35 17:42 18:44 19:43

Vauban 7:18 - 8:18 - 8:54 9:58 10:58 12:03 13:03 13:47 14:41 15:41 16:44 17:51 18:52 19:50

Catalogne (Jeantet Violet) - 7:21 - 8:26 - - - - - - - - - - - -

Catalogne (Brasserie) 7:20 - 8:20 - 8:56 10:00 11:00 12:05 13:05 13:49 14:43 15:43 16:46 17:53 18:54 19:52

Gare TGV 7:26 7:27 8:26 8:32 9:03 10:07 11:07 12:12 13:11 13:55 14:49 15:49 16:52 17:59 18:59 19:57

Gare TGV 9:11 10:15 11:15 12:01 12:56 13:55 14:57 15:57 17:00 17:19 18:07 18:32 19:38

Catalogne (Point Chaud) 9:20 10:24 11:24 12:10 13:05 14:03 15:05 16:05 17:11 17:27 18:15 18:39 19:45

Castillet 9:23 10:27 11:27 12:13 13:08 14:06 15:08 16:09 17:15 - 18:19 - 19:48

Collège Pons 9:30 10:35 11:35 12:21 13:16 14:14 15:16 16:17 17:23 - 18:27 - 19:55

Don du Sang 9:34 10:39 11:40 12:26 13:20 14:18 15:20 16:21 17:28 - 18:32 - 19:59

Bompas - Poste 9:40 10:45 11:46 12:32 13:26 14:24 15:26 16:28 17:35 - 18:38 - 20:04

Palmeraie 9:46 10:51 11:52 12:37 13:31 14:29 15:32 16:35 17:42 - 18:43 - 20:09

Villelongue Centre 9:50 10:55 11:56 12:41 13:35 14:33 15:36 16:39 17:46 17:41 18:47 18:53 20:13

Ste-Marie 9:54 11:00 12:01 12:46 13:40 14:38 15:41 16:44 17:51 17:46 18:52 18:58 20:17

Ste-Marie Plage 10:03 11:09 12:10 12:55 13:49 14:47 15:50 16:53 18:00 17:54 19:00 19:05 20:24



             STE-MARIE-LA-MER <> BOMPAS <> PERPIGNAN

LIGNE
5

 Agence Sankéo 

20 Quai Sadi Carnot, 66000 Perpignan
Lundi au vendredi 7h30 à 19h - Samedi 9h à 19h

0 800 800 370 Service & appel gratuits

Lundi au samedi 8h à 20h30

www.sankeo.com

Téléchargez l’application « Sankéo »

SUIVEZ-NOUS

5

 Dimanches et  jours fériés

Ste-Marie Plage 7:11 8:09 9:08 10:08 11:08 12:05 13:03 14:03 15:02 16:02 17:02 18:56

Ste-Marie 7:17 8:16 9:15 10:16 11:16 12:12 13:10 14:10 15:09 16:10 17:10 19:03

Villelongue Centre 7:23 8:21 9:20 10:21 11:21 12:17 13:15 14:15 15:14 16:15 17:15 19:08

Palmeraie 7:28 8:26 9:25 10:25 11:25 12:21 13:19 14:20 15:19 16:19 17:19 19:12

Bompas - Poste 7:32 8:30 9:30 10:30 11:30 12:26 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 19:17

Don du Sang 7:39 8:37 9:36 10:36 11:36 12:32 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 19:22

Collège Pons 7:42 8:41 9:40 10:40 11:39 12:35 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 19:25

Vauban 7:48 8:48 9:47 10:47 11:46 12:42 13:40 14:40 15:40 16:40 17:41 19:32

Catalogne (Brasserie) 7:50 8:50 9:50 10:50 11:49 12:45 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 19:34

Gare TGV 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:51 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 19:40

Gare TGV 8:05 9:04 10:04 11:04 12:04 12:59 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 19:49

Catalogne (Point Chaud) 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:07 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:55

Castillet 8:15 9:15 10:15 11:16 12:16 13:10 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:58

Collège Pons 8:21 9:22 10:22 11:22 12:22 13:16 14:15 15:15 16:15 17:16 18:15 20:04

Don du Sang 8:24 9:25 10:25 11:25 12:25 13:19 14:18 15:18 16:18 17:19 18:18 20:07

Bompas - Poste 8:30 9:31 10:32 11:31 12:31 13:25 14:24 15:24 16:24 17:27 18:25 20:13

Palmeraie 8:35 9:36 10:37 11:37 12:37 13:30 14:30 15:30 16:30 17:33 18:31 20:17

Villelongue Centre 8:40 9:41 10:42 11:42 12:41 13:35 14:34 15:35 16:34 17:38 18:36 20:22

Ste-Marie 8:45 9:46 10:47 11:47 12:46 13:40 14:39 15:40 16:39 17:43 18:41 20:26

Ste-Marie Plage 8:53 9:54 10:55 11:55 12:54 13:48 14:47 15:48 16:47 17:52 18:49 20:34

Catalogne (Point Chaud) 9:40 11:40 13:40 15:40

Castillet 9:43 11:43 13:43 15:43

Collège Pons 9:49 11:49 13:49 15:49

Don du Sang 9:52 11:52 13:52 15:52

Bompas - Poste 9:57 11:57 13:57 15:57

Palmeraie 10:01 12:01 14:01 16:01

Villelongue Centre 10:05 12:05 14:05 16:05

Ste-Marie 10:09 12:09 14:09 16:09

Ste-Marie Plage 10:16 12:16 14:16 16:16

 Samedis - Hors jours fériés

Les communes de Ste-Marie-la-Mer et Villelongue-de-la-Salanque sont desservies les samedis de 7h à 19h en Transport Sur Réservation.  

Plus d’informations sur www.sankeo.com ou par téléphone au 0 800 800 370 Service & appel gratuits  

Ste-Marie Plage >> 12 min >> Villelongue-de-la-Salanque - Centre >> 5 min >> Palmeraie > 

> 24 min >> Catalogne (Brasserie) >> 6 min >> Gare TGV

Ste-Marie Plage >> 11 min >> Villelongue-de-la-Salanque - 
Centre >> 5 min >> Palmeraie >> 25 min >> Catalogne (Brasserie)

Gare TGV >> 7 min >> Catalogne (Point Chaud) >> 25 min >> Palmeraie >> 4 min > 

> Villelongue-de-la-Salanque - Centre >> 12 min >> Ste-Marie Plage

Catalogne (Point Chaud) >> 21 min >> Palmeraie >> 4 min > 

> Villelongue-de-la-Salanque - Centre >> 11 min >> Ste-Marie Plage

Voyage effectué uniquement en Transport Sur Réservation. Pour être réalisé, il suffit d’appeler le  0 800 800 370 Service & appel gratuits  au plus tard la veille du déplacement, avant 19h30.

Ste-Marie Plage 10:40 12:40 14:40 16:40

Ste-Marie 10:46 12:46 14:46 16:46

Villelongue Centre 10:51 12:51 14:51 16:51

Palmeraie 10:56 12:56 14:56 16:56

Bompas - Poste 11:01 13:01 15:01 17:01

Don du Sang 11:07 13:07 15:07 17:07

Collège Pons 11:11 13:11 15:11 17:11

Vauban 11:19 13:19 15:19 17:19

Catalogne (Brasserie) 11:21 13:21 15:21 17:21


